
ROGER Pasaportë dixhitale SQ

ROGER
S01009-P217

Çorape deri te kyçi i këmbës, prej pambuku biologjik dhe poliestre të
ricikluar. Mbështetës amortizues në thembër, majë dhe hark të këmbës.
Helika spikatëse Payper te llastiku dhe logo në shputë. Njësi minimale në
shitje: 1 qese me 6 copë (3 palë për paketë). Pesha i refereohet palës.

PëRBëRJA: 80% PAMBUK GOTS + 18% POLIESTER RCS + 2%
ELASTAN

PAMJA: THURJA
PESHA: 41 GR
MASAT: 35/38-39/42-43/46-47/50

PAKETIMI: 6/42
KODI HS: 61159500
MADE IN: PK

NGJYRAT

NERO/GRIGIO MELANGE/BIANCO
14058
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ROGER Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ROGER Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar 18

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ROGER Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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